
'Vtm^
Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec 1- Staré Město
lČ 712 945 11
www.dd mliberec.cz

Datum: 04.07.2023

Vyřizuje: Mgr. Marta Kultová

Telefon: +420 482 710 401

KeramikCZ, s. r. o.
Sportovní 1029

289 11 PeČky
IČ: 28986261

Mobil: +420 775 881 876

Email: marta.kultova@ddMiberec.cz

ve" Objednávka č. 90/2023

Objednáváme u Vás, dle vaší cenové nabídky, dodávku a montáž keramické pece ROHDE TE 100MCC+
S TC 304.
Součástí objednávky je odvoz a likvidace staré pece

Celkem s DPH 97 900,-KČ

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky ' '"W ' IČt):71794511
W

" :' "' www.dďmhkreca
+Á20¢827!0401

P

&-défk mli!dáe Vétmjč, Uberec, YKspěvkM otgánhce
Riegrcva 1278/16, Libérecl t Staíé MéM 460 01 lkm

ředitelka DDM Větrník

Doložka dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,,zákon o registru
smluv" nebo ,,ZRS")

l. Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že objednávky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tato objednávka
mění, nahrazuji nebo ruší, zveřej:ií objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru
sniluv. Objednatel i dodavatel výs1ovoě souhlasí s tím, aby tato objednávka včetně případných dohod o její změně, nahrazeni nebo zrušeni byly v plněni rozsahu
uvěřejněny v registru smluv objednatelem. Objednatel i dodavalel prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovážuji za obchodní tajenislvi a udčluji
svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

2. Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že plněni podle této objednávky poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila
před účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případč, že druhá strana takové plněni
přijme a potvrdí jeho přijetí.

Ve smyslu ustanoveni § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých sníluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým návodeni k aplikaci zákona o registru smluv MV ČR Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky
(potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následné jeho zpětné odeslání na adresu akxandrameierova@'ddm1iberec.cz:

"y

Akceptace objednávky:
KeramikCZ, s. r. o.
Sportovní 1029
289 11 Pečky
lČ: 28986261

1

'E! ,,


